
Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

GONZALEZ DE LA CRUZ, VICTOR   
MANUEL  

HERRERA RUBIA, JUAN AGUSTIN 

LUNA AGUILERA, MANUEL JESÚS 

ROMERO MARTINEZ, LEONARDO 

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2019 

01C127/NDI01648 ANEXO 1 

***4534** 

***6652** 

***7092** 

***9760** 

Concurso contrato 

Vicerrector de Profesorado   

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Enero de 2020 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 4  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, se podrá interponer recurso potestativo de reposición   
ante el órgano que dictó el acto, en el plazo de un mes, a contar desde el siguiente a su publicación y según lo establecido en la Ley    
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien recurso Contencioso-   
administrativo, en el plazo de dos meses, contados desde el siguiente a su publicación, ante el órgano competente y según lo establecido 
en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.   
  
  

Des. plaza 

Investigador/a Doctor/a Tipo 1 

Discap.

N 

N 

N 

N 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

CATALAN COBACHO, JUAN 

DIAZ BLANCO, MARIA DEL CARMEN 

ESCOBAR NIÑO, ALMUDENA 

GALLE CORTEGOSO, ANA ISABEL 

GOMA JIMENEZ, DANIEL 

GONZALEZ MORALES, MARTA 

GUZMAN BERNAL, SARA ROCIO 

HARO PAEZ, SARA 

LOBATO SCHARFHAUSEN, MIGUEL 

MARTINEZ CARRASCOSA, LUIS ANTONIO

PALOMARES CORTES, JAVIER 

PORTILLA JARILLO, ALBA 

PRADOS TELLEZ, CECILIA 

SILLERO MORENO, LEONOR MARIA 

TORRES HERRERA, SANDRA 

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2019 

01C151/NDI01649 ANEXO 2 

***9868** 

***9960** 

***8113** 

***5142** 

***7350** 

***7646** 

***6198** 

***4535** 

***5144** 

***8883** 

***4920** 

***0875** 

***5719** 

***8488** 

***7728** 

Concurso contrato 

Vicerrector de Profesorado   

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Enero de 2020 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 15  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, se podrá interponer recurso potestativo de reposición   
ante el órgano que dictó el acto, en el plazo de un mes, a contar desde el siguiente a su publicación y según lo establecido en la Ley    
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien recurso Contencioso-   
administrativo, en el plazo de dos meses, contados desde el siguiente a su publicación, ante el órgano competente y según lo establecido 
en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.   
  
  

Des. plaza 

Investigador/a Licenciado/a 

Discap.

N 

N

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

CATALAN COBACHO, JUAN 

DIAZ BLANCO, MARIA DEL CARMEN 

GALLE CORTEGOSO, ANA ISABEL 

GONZALEZ MORALES, MARTA 

GUZMAN BERNAL, SARA ROCIO 

LOBATO SCHARFHAUSEN, MIGUEL 

MARTINEZ CARRASCOSA, LUIS ANTONIO

PORTILLA JARILLO, ALBA 

RUIZ JORGE, FRANCISCO JAVIER 

SILLERO MORENO, LEONOR MARIA 

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2019 

01C151/NDI01650 ANEXO 3 

***9868** 

***9960** 

***5142** 

***7646** 

***6198** 

***5144** 

***8883** 

***0875** 

***2984** 

***8488** 

Concurso contrato 

Vicerrector de Profesorado   

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Enero de 2020 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 10  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, se podrá interponer recurso potestativo de reposición   
ante el órgano que dictó el acto, en el plazo de un mes, a contar desde el siguiente a su publicación y según lo establecido en la Ley    
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien recurso Contencioso-   
administrativo, en el plazo de dos meses, contados desde el siguiente a su publicación, ante el órgano competente y según lo establecido 
en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.   
  
  

Des. plaza 

Investigador/a Licenciado/a 

Discap.
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N
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N 
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N 
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Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

CATALAN COBACHO, JUAN 

GONZALEZ TORRES, MARIA 

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2019 

07C147/NDI01651 ANEXO 4 

***9868** 

***3612** 

Concurso contrato 

Vicerrector de Profesorado   

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Enero de 2020 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, se podrá interponer recurso potestativo de reposición   
ante el órgano que dictó el acto, en el plazo de un mes, a contar desde el siguiente a su publicación y según lo establecido en la Ley    
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien recurso Contencioso-   
administrativo, en el plazo de dos meses, contados desde el siguiente a su publicación, ante el órgano competente y según lo establecido 
en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.   
  
  

Des. plaza 

Investigador/a Licenciado/a 

Discap.

N 

N

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

CATALAN COBACHO, JUAN 

GUZMAN BERNAL, SARA ROCIO 

LOPEZ OSORIO, PABLO 

PIGUEIRAS DEL REAL, JANET 

JIMENEZ TRUEBA, JORGE ANTONIO 

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2019 

11C137/NDI01652 ANEXO 5 

***9868** 

***6198** 

***5135** 

***9919* 

***4745** 

Concurso contrato 

No presenta D.N.I. 

No presenta fotocopia titulo 

Falta Certificación o copia   
del expediente académico   
detallado por asignaturas y   
calificaciones  

Vicerrector de Profesorado   

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 29 de Enero de 2020 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 4  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, se podrá interponer recurso potestativo de reposición   
ante el órgano que dictó el acto, en el plazo de un mes, a contar desde el siguiente a su publicación y según lo establecido en la Ley    
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien recurso Contencioso-   
administrativo, en el plazo de dos meses, contados desde el siguiente a su publicación, ante el órgano competente y según lo establecido 
en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.   
  
  

Des. plaza 

Investigador/a Licenciado/a 

Discap.

Discap.

N 

N

N 

N 

N 

Incidencias 

Incidencias 
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